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Funktion  Staffelleiter

Name, Vorname Meyer-Klenke, Marcel

Handy 0173 - 4440032

e-mail marcel.meyer@sv-huxfeld.de

Verein SV Adolphsdorf I SV Adolphsdorf II SV Adolphsdorf III SV Axstedt

Name, Vorname Berger, Mareike Wichels, Ingo Wichels, Kristin Schramm, Thomas

Telefon 04748 - 2357

Handy 0162 - 6424713 0172 - 5166593 0173 - 2984712 01511 - 4928309

e-mail mareike.berger95@gmail.com kristin.wichels@gmail.com kristin.wichels@gmail.com schramm@saleske.eu

28879  Grasberg 28879  Grasberg 28879  Grasberg 27729  Axstedt

Adolphsdorfer Str. 249 Adolphsdorfer Str. 249 Adolphsdorfer Str. 249 Harrendorfer Str.

04792 - 3949 04792 - 3949 04792 - 3949 04747 - 2786

Verein  SV Buschhausen  SV Fischerhude SV Huxfeld II  SV Huxfeld III

Name, Vorname  Böhm, Benno Tieste, Silke Horstmann, Thomas Lorenz, Dustin

Telefon

Handy 0170 - 6932263 0170 - 8568215 0172 - 4336815 01522 - 9148014

e-mail bennoboehm@gmail.com silketieste@gmx.de horstmannt65@googlemail.com dustin.lorenz@icloud.com

27711  Osterholz-Scharmbeck 28870  Fischerhude 28879  Grasberg 28879  Grasberg

Wattloge 30 Molkereistr. 108 Huxfelder Str. 25 a Huxfelder Str. 25 a

04791 - 57283 04293 - 7343 04293 - 7343 04293 - 7343

Verein SV Schwanewede  SV Steden  SGS Teufelsmoor  SV Vollersode I

Name, Vorname Wallrabe, Volker Puckhaber, Dörte  Böttner, Hans-Jürgen  Meyer, Frank

Telefon 04748 - 820659 04796 - 951005 04794 - 340

Handy 0172 - 9377249 01520 - 5195622 0160 - 5536384 0162 - 5118888

e-mail wallrabevolker@aol.com doertepuckhaber@aol.com hj.boettner@outlook.de frank.meyer74@ewe.net

28790  Schwanewede 27729  Holste-Steden 27711  Osterholz-Scharmbeck 27729  Vollersode

Voßhall Zum neuen Moor 4 Zur kleinen Reihe 6 Im Segen 8

04796 - 1252 04794 - 697

Verein  SV Vollersode II  SV Wörpedorf II  SV Wörpedorf III  SV Worphausen II

Name, Vorname Meyer, Torben  Meier, Monika Kriete, Volker Müller, Sven

Telefon 04208 - 2160

Handy 0172 - 4335474 01520 - 6109582 0170 - 4513041 01520 - 8983930

e-mail meyer.vollersode@web.de heino.meier@t-online.de volker_kriete@web.de sven-worphausen@gmx.de

27729  Vollersode 28879  Grasberg 28879  Grasberg 28865  Lilienthal

Im Segen 8 Wörpedorfer Str. 18 Wörpedorfer Str. 18 Worphauser Landstr. 65

04794 - 697 04908 - 3875 04908 - 3875 04792 - 4333

Verein SV Worphausen III

Name, Vorname Müller, Sven

Telefon

Handy 01520 - 8983930

e-mail sven-worphausen@gmx.de

28865  Lilienthal

Worphauser Landstr. 65

04792 - 4333

Schießstand

Schießstand

Schießstand

Schießstand

Schießstand


